
ID Nome attività Duration Start Finish

1 A0-Coordinamento generale di progetto 415 d? Mon 01/06/09 Fri 31/12/10

2 A1 -Gestione Infrastruttura Server farm e Servizi di base 415 d? Mon 01/06/09 Fri 31/12/10

3 A1.1–Gestione Infrastruttura Server farm e Servizi di base 415 d? Mon 01/06/09 Fri 31/12/10

4 A1.2–Servizi di base necessari per l’erogazione degli applicativi COMNET 218 d? Mon 01/06/09 Wed 31/03/10

5 A2 – Gestione Applicativi e Servizi 415 d? Mon 01/06/09 Fri 31/12/10

6 A2.1 Rimodulazione Applicatvi COMNET 154 d? Mon 01/06/09 Thu 31/12/09

7 A2.1.1– Assessment dei Servizi e comunicazione formale dismissione applicativi 33 d? Mon 01/06/09 Wed 15/07/09

8 Lettera ai Comuni 0 d Wed 15/07/09 Wed 15/07/09

9 A2.1.2– Pianificazione delle attività di dismissione 33 d? Thu 16/07/09 Mon 31/08/09

10 A2.1.3– Estrazione basi dati e cessazione del servizio 88 d? Tue 01/09/09 Thu 31/12/09

11 A2.2 –Reingegnerizzazione del Portale COMNET 196 d? Wed 01/07/09 Wed 31/03/10

12 A2.2.1– Realizzazione del Portale di Lanuvio 88 d? Wed 01/07/09 Fri 30/10/09

13 A2.2.2– Nuovo Portale per i restanti comuni 108 d? Mon 02/11/09 Wed 31/03/10

14 A2.3–Realizzazione ambienti e Hosting Nuovi servizi 415 d? Mon 01/06/09 Fri 31/12/10

15 A2.4-Help Desk e assistenza tecnico specialistica 415 d? Mon 01/06/09 Fri 31/12/10

16 A3 – Banda Larga ai Comuni 415 d? Mon 01/06/09 Fri 31/12/10

17 A3.1– Digital Divide 415 d? Mon 01/06/09 Fri 31/12/10

18 A3.1.1–Management di Progetto e Gestione ZDD 415 d? Mon 01/06/09 Fri 31/12/10

19 A3.1.1.1-Gestione ed Evoluzione Portale ZDD 415 d? Mon 01/06/09 Fri 31/12/10

20 A3.1.1.2-Incontri con operatori tlc, associazioni e cittadini 349 d? Tue 01/09/09 Fri 31/12/10

21 Documento analisi dati provenienti da ZDD 0 d Tue 15/09/09 Tue 15/09/09

22 A3.1.2–Analisi requisiti, Progettazione Esecutiva 184 d? Wed 01/07/09 Mon 15/03/10

23 A3.1.2.1 Analisi delle esigenze dei requisiti e Assessment 88 d? Wed 01/07/09 Fri 30/10/09

24 A3.1.2.2 Progettazione intervento infrastrutturale 184 d? Wed 01/07/09 Mon 15/03/10

25 Approvazione Progetto Infrastrutturale 0 d Thu 31/12/09 Thu 31/12/09

26 A3.1.3 – Realizzazione del Progetto, connettività e manutenzione 415 d? Mon 01/06/09 Fri 31/12/10

27 A3.1.3.1–Studio ottimozzazione di connettività e apparati di rete e gestione connettività 415 d? Mon 01/06/09 Fri 31/12/10

28 A3.1.3.2- Realizzazione del Progetto e manutenzione 305 d? Mon 02/11/09 Fri 31/12/10

29 A3.2– Estensione rete Provincia Wi Fi 415 d? Mon 01/06/09 Fri 31/12/10
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